[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2024                                                            № 10-п

«О расходных обязательствах муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на софинансирование расходов на реализацию программы «Развитие транспортной инфраструктуры» на 2025  год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области относится софинансирование расходов на проведение капитального ремонта и ремонта, автомобильных дорог на территории муниципального образования
2. Установить, что финансовое обеспечение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств, поступающих в виде субсидий из областного бюджета и собственных доходов местного бюджета
3. .Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава администрации
Кувайский сельсовета  	                                                      В.В. Леденев